Messuhren auch bei begrenztem Raum
schnell und genau in die optimale Lage
bringen und sicher fixieren.
Effizientes Arbeiten
3D-Spanngelenke als dritte Hand mit soliden
Grundelementen und funktionellen Teilehaltern.
Perfektes Positionieren
Die Matrix der Einzelkomponenten zeigt,

N J
J J
N J
E J
N E
N J
N J
Griff-Varianten
für INOX Hygienic Line
auf Anfrage
Aktionsradius Beschreibung
mit Messuhr Kugel-Kugel Gewinde
(unten/oben) Bezeichnung dk Artikel-Nr.
Strong
Line
160 100 M6 / M6 SL-100 240001
240 170 M8 / M6 SL-170 240011
310 250 M8 / M8 SL-250 240021
360 290 M8 / M8 SL-290 240031
Vario
Line
225 160 M8 / M8 VL-160 244010
345 280 M8 / M8 VL-280 244030
Turn
Stop
Line
230 160 M8 / M8 TS-160 241010
350 280 M10 / M8 TS-280 241031
Chrom
Line
480 410 M8 / M8* CL-400 242041
640 560 M10F / M8 CL-600 242051
INOX
Hygienic
Line
250 M12x1 / M8 INOX-250 243021
370 M12x1 / M8 INOX-370 243031
490 M12x1 / M8 INOX-490-DS 243041-DS
660 M12x1 / M12x1 INOX-660 243051
außen M6 (u)
innen M6 (o)
außen M10F (u)
innen M10F (o)